
令和5年4月27日 

 柏崎市内保育園・幼稚園 

   園  長    様 

 

公益財団法人かしわざき振興財団 

                              柏崎アクアパーク 

                             館 長   千 原 龍 一 

 

柏崎アクアパーク レジャープールの利用について（ご案内） 

 

 

 新緑の候、各位には益々ご健勝のことと存じます。また、日頃から当館をご利用くださいまし

て感謝申し上げます。 

さて、市内保育園、幼稚園の皆さんからは例年レジャープール（徒歩遊具プール）をご利用いた

だいているところではありますが、今年度の受付方法等につきまして、下記のとおりご案内申し

上げます。 

なお、ご利用にあたり、例年とは異なる点があり、みなさまには大変ご不便をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 利用施設    柏崎アクアパーク レジャープール内「幼児用プール」 

 

２ 利 用 料    無 料 （利用日の1週間前を目途に減免手続きを行ってください。） 

               利用希望出された園には申請書、減免申請書をお渡しします。 

３ 利用時間    ①９：３０～１０：３０ ②１０：３０～１１：３０ 

          ＊1園単独の場合は、9：30～11：30の好きな時間をご利用いただけます 

 

４ 申込方法    5月16日（火）までに令和5年度の利用予定日を別紙の様式に従いアクア

パークへお知らせ下さい。担当者が利用調整を行い 5月下旬に決定を連絡

させていただきます。 

          5月中のご利用は直接TELでご連絡ください。 

         ただし、土曜、日曜、祝日及び、7月24日～8月25日の営業期間は、夏季

繁忙期の為利用はできません。 

         また、予約時は各園2回とさせていただきます。 

          

 

 



５ 利用方法 

⑴ 持ち物はロッカーに入れず一か所にまとめてください。 

⑵ 更衣室内での混雑を避けるため、水着を着用してご来館ください。 

⑶ １１：４５には更衣室を退室できるよう時間を見計らってご利用ください。 

 

６ そ の 他 

⑴ 体調のすぐれない方、発熱している方の利用はさせないでください。 

⑵ 園を出発する前に検温及び手指の消毒を済ませてください。 

⑶ マイクロバス１台につき、定員28 人（運転手含まない）になります。 

（マイクロバスを２台用意できない場合がありますのでご了承ください） 

 

 

 

 

 

 【 利用希望表 提出先 】     

新潟県立柏崎アクアパーク（担当：池田）  

  〒945-0065  柏崎市学校町6-73 

  ℡ 0257(22)5555  FAX 0257(22)0766  メール aqua-info＠ksz.or.jp 

メール、持参、FAX、市役所メールボックス投函にてお申し込み下さい。 

（お互いに記録が残り、間違い防止のため極力メールで連絡をお願いいたします） 

＊アクアパーク HP（https://aqua.ksz.or.jp）新着情報に希望表を掲載しますのでダウンロー

ドして記入してください。 


